
Nº 18, quarta-feira, 26 de janeiro de 201174 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011012600074

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2011

Número do Contrato: 88/2008. Nº Processo: 25389000944200866. Contratante: FUNDACAO OSWAL-
DO CRUZ -CNPJ Contratado: 33885468000160. Contratado : PROJETO ARQUITETOS ASSOCIA-
DOS LTDAObjeto: Prorrogação do prazo de vigência e o acréscimo de serviços referente a,contratação
do serviço de engenharia para atualização e desenvolvimento tecnológico dos projetos e consultoria
técnica da execução da obra de construção do CDTS, situado no Campus da Fiocruz em Manguinhos.
Fundamento Legal: Art. 57 parágrafo 1¨, inciso V c/c Art. 65 parágrafo 1¨ da Lei 8.666/93. Vigência:
14/01/2011 a 24/04/2011. Valor Total: R$359.777,63. Fonte: 151000000 - 2011NE800033. Data de
Assinatura: 14/01/2011.

(SICON - 25/01/2011) 254420-25201-2011NE800074

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Termo Aditivo Nº 1/2011 publicado no D.O.U de 25/01/2011 , Seção 3, Pág. 70.
Onde se lê: Extrato de termo aditivo N¨ 01/2011. Leia-se : Extrato de termo aditivo N¨ 01/2010.

(SICON - 25/01/2011) 254420-25201-2011NE800074

CASA DE OSWALDO CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2011

Nº Processo: 25380004828201011. Contratante: FUNDACAO OSWALDO CRUZ -CNPJ Contratado:
10915598000100. Contratado : SEEX SERVICOS ENCOMENDAS E -COMERCIO DE INFORMA-
TICA LTDA. Objeto: Prestação de serviço de entrega e coleta de documentos, através de motoboy, pelo
período de 12 meses. Fundamento Legal: Lei 10520/02, 10522/02, 123/006, 8078/90, 8666/93, Dec
3555/00, 3722/01 4358/02, 5450/05, 2271/97, IN MPOG 02/08, 02/09. Vigência: 18/01/2011 a
17/01/2012. Valor Total: R$23.172,08. Fonte: 151000000 - 2011NE800235. Data de Assinatura:
1 8 / 0 1 / 2 0 11 .

(SICON - 25/01/2011) 254436-25201-2010NE900005

CENTRO DE PESQUISAS AGGEU MAGALHÃES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2010

Número do Contrato: 29/2008. Nº Processo: 25382000404200842. Contratante: FUNDACAO OSWAL-
DO CRUZ -CNPJ Contratado: 08165946000110. Contratado : LISERVE VIGILANCIA E TRANS-
PORTE DEVALORES LTDA. Objeto: Prorrogação de vigência contratual por 12 meses. Fundamento
Legal: Art. 57, Inciso II da Lei 8666/93. Vigência: 16/12/2010 a 16/12/2011. Valor Total: R$345.122,88.
Fonte: 151000000 - 2010NE900898. Data de Assinatura: 16/12/2010.

(SICON - 25/01/2011) 254421-25201-2011NE800067

CENTRO DE PESQUISAS GONÇALO MONIZ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2010

Número do Contrato: 9/2010. Nº Processo: 25383000016201076. Contratante: FUNDACAO OSWALDO
CRUZ -CNPJ Contratado: 00632068000193. Contratado : TECTENGE-TECNOLOGIA E SERVICOS -
LTDA.. Objeto: Revisar o preço inicialmente contratadocom fulcro no Art. 65, ÷ 5º da Lei 8.666/93, a
partir de 16/12/2010. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 Vigência: 29/12/2010 a 15/12/2011. Valor Total:
R$5.677,01. Fonte: 151000000 - 2010NE900552. Data de Assinatura: 29/12/2010.

(SICON - 25/01/2011) 254422-25201-2011NE800052

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2010

Número do Contrato: 90278/2010. Nº Processo: 25383000065201017. Contratante: FUNDACAO
OSWALDO CRUZ -CNPJ Contratado: 72791445000148. Contratado : KIMENZ EQUIPA M E N TO S
LTDA - EPP -Objeto: Revisar o preço inicialmente contratado com fulcro no Art. 65, ÷ 5º da Lei
8.666/93, a partir de 15/07/2010. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 Vigência: 28/12/2010 a 14/07/2011.
Valor Total: R$4.852,92. Fonte: 151000000 - 2010NE900278. Data de Assinatura: 28/12/2010.

(SICON - 25/01/2011) 254422-25201-2011NE800052

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 28, DE 25 DE JANEIRO DE 2011
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz - Fiocruz, no uso de suas atribuições e tendo em vista
as autorizações concedidas pelos Despachos do Excelentíssimo Senhor Ministro de Planejamento, Or-
çamento e Gestão, por meio das Portarias MP nº 64, de 18 de fevereiro de 2010 e MP nº 342, de 22 de
julho de 2010, publicadas no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2010 e 23 de julho de 2010,
respectivamente, torna público que está disponibilizado na rede Internet, nos endereços eletrônicos
http://concurso.fgv.br/fiocruz ou http://www.fiocruz.br, o resultado dos recursos da Prova de títulos do
Concurso Público destinado a selecionar candidatos ao provimento de vagas para o cargo de Tec-
nologista em Saúde Pública, dos perfis que não foram reaplicados.

PAULO GADELHA

EDITAL Nº 29, DE 25 DE JANEIRO DE 2011
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz - Fiocruz, no uso de suas atribuições e tendo em vista
as autorizações concedidas pelos Despachos do Excelentíssimo Senhor Ministro de Planejamento, Or-
çamento e Gestão, por meio das Portarias MP nº 64, de 18 de fevereiro de 2010 e MP nº 342, de 22 de
julho de 2010, publicadas no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2010 e 23 de julho de 2010,
respectivamente, torna público o edital de homologação do resultado final do concurso para o cargo de
Analista de Gestão em Saúde relativo ao Edital nº 2 publicado no DOU de 12 de agosto de 2010. O
resultado final também está disponibilizado na rede Internet, nos endereços eletrônicos http://con-
curso.fgv.br/fiocruz02 ou http://www.fiocruz.br.

Cargo: Analista de Gestão em Saúde
Perfil: B101 - Cooperacao Internacional
Município: Brasília/ DF

Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal
1 0597023 RAFAEL TAVARES SCHLEICHER 87 17 104
2 0596848 MARCO AURELIO ANTAS TORRONTEGUY 87 16 103
3 0596304 ALETHEIA DE ALMEIDA MACHADO 79 19 98

Cargo: Analista de Gestão em Saúde
Perfil: B102 - Cooperacao Internacional
Município: Rio de Janeiro/ RJ

Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal
1 0527813 PEDRO BURGER 87 1 88
2 0171629 FABIANE DA COSTA GASPAR DA SILVA 80 8 88
3 0319785 LEONARDO DAVID DA SILVA LUIZ 76 10 86
4 0030265 BRUNO LABEGALINI ZUCATO 78 7 85
5 0527868 THIAGO GONCALVES FERREIRA LOCOSEL-

LI
76 9 85

6 0446868 GUSTAVO DIAS MOTTA 76 6 82
7 0030447 MARCELA FERREIRA DA SILVA 81 - - 81
8 0150626 FERNANDA C. N. I. GONCALVES 79 0 79
9 0003543 PAULO ROBERTO BLANCO M. NORBERG 76 - - 76

Cargo: Analista de Gestão em Saúde
Perfil: B103 - Gestao e Desenvolvimento Institucional
Município: Rio de Janeiro/ RJ

Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal
1 0033537 EDSON CAETANO DA SILVA 87 17 104
2 0528407 ANDRE LUIZ SANTOS GOES 85 16 101
3 0240582 GLEDYS BITENCOURT CORREA DA SILVA 84 16 100
4 0038996 MONICA DE AZEVEDO COSTA NOGARA 81 19 100
5 0031597 ANDREA DOS REIS COLLACO 81 19 100
6 0034029 ERNANE DANTAS NOVAES 83 15 98
7 0036321 JOSUE PIRES DE CARVALHO 79 19 98
8 0040657 ROGERIO HAUCKE PORTA 78 20 98
9 0202544 PAULO CESAR PIERONI GUEDES 81 16 97
10 0529693 ELISANGELA MIRANDA 80 17 97
11 0241347 MARCIO OPUSZCKA CAMPOS 80 17 97
12 0 5 3 11 5 0 JULIANA BEZERRA DE SOUZA 84 12 96
13 0529182 CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES 80 16 96
14 0154082 PATRICIA DA SILVA VON DER WAY 80 16 96
15 0005050 FILIPE CARVALHO DE ALARCAO PAES 79 17 96
16 0006735 PAULO ROBERTO HARDMAN 77 19 96
17 0402877 MURILO BARBOSA SALLES 76 20 96
18 0240106 ELAINE CRISTINA FERREIRA DIAS 79 16 95
19 0322552 ELIAS SILVA DE JESUS 78 17 95
20 0033139 DAVI LOPES MATOS 84 10 94
21 0 11 3 9 6 5 GERALDO OBERMAYER DA COSTA BRAZ 77 17 94
22 0528532 ANGELA REGINA CORREA DE C. MELIM 77 16 93
23 0041058 SERGIO GERLETTI 77 16 93
24 0154957 VANESSA CRISTINA F. LOPES VILLAR 77 16 93
25 0038430 MARIA DA PENHA RODRIGUES DOS SAN-

TO S
75 18 93

26 0173330 TANIA MARIA PEIXOTO FONSECA 73 20 93
27 0531058 JOSE HONORIO GIMENES 82 10 92
28 0533974 TATHIANA SAMPAIO SOARES 79 13 92
29 0502103 CHRISTIANE DE ROODE TORRES 76 16 92
30 0005618 LEONARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 75 17 92
31 0004386 CINTIA NUNES CARDOSO LOPES 75 17 92
32 0502012 CAROLINA MENDES FRANCO 73 19 92
33 0032409 CASSIANA MONTESIAO DE SOUSA 73 19 92
34 0040555 RODRIGO CARVALHO NOGUEIRA 72 20 92
35 0039831 RAFAEL GONCALVES VIANA 85 6 91
36 0529648 EDUARDO MAZZAROPPI BARAO PEREIRA 84 7 91
37 0030710 ADILSON VIEIRA DE CARVALHO 84 7 91
38 0327375 SOLANGE SIQUEIRA DUARTE DOS SAN-

TO S
75 16 91

39 0449958 KERMA TALARICO VIDAL 75 16 91
40 0005787 LUIS CESAR SILVEIRA DA F FILHO 75 16 91
41 0177069 ANA BEATRIZ AGUIAR SLAIBI LOPES 75 16 91
42 0503060 GUSTAVO ABREU LOBO DE ARAUJO 75 16 91
43 0531332 KATIA ROUSSEAU 74 17 91
44 0031224 ANA CLAUDIA DE ANDRADE SOUZA

LEAO
74 17 91

45 0034096 EVERTON ALVES 74 17 91
46 0 5 3 3 11 2 PAULO DE CARVALHO VILLAS BOAS 74 17 91
47 0529740 ERICA DE CASTRO LOUREIRO 74 17 91
48 0005925 MARCELLO RAIMUNDO BARBOSA DE

F R E I TA
72 19 91

49 0530248 FREDERICO ANTONIO DE ARAUJO MOREI-
RA

71 20 91

50 0005185 GISELE MONTEIRO MOREIRA 71 20 91
51 0 0 3 7 2 11 LUANA SILVY DE LORENZI TEZZA 80 10 90
52 0039773 RACHEL ROSAS CAMPELO 78 12 90
53 0 2 0 11 9 8 AUGUSTO JOAO AMERICO DE SOUSA 76 14 90
54 0040475 ROBERTO MOREIRA MANSUR DA SILVA 75 15 90
55 0031768 ANTONIO MARCOS AIRES BARBOSA 75 15 90
56 0450923 MICHAEL PAISANTE DE OLIVEIRA 74 16 90
57 0449798 JULIANA LIMA PALMARES NEVES 74 16 90
58 0532517 MARIA TEREZA P FLEURY DA ROCHA 73 17 90
59 0007192 STELLA REGINA CARLETTI 73 17 90
60 0039217 NEZI HEVERTON CAMPOS DE OLIVEIRA 73 17 90
61 0084751 DULCE AURELIA DE SOUZA FERRAZ 72 18 90
62 0031871 BEATRIS CAMILA DUQUEVIZ 71 19 90
63 0007261 TATIANA ARAGAO FIGUEIREDO 71 19 90
64 0533587 RODRIGO SA DE ALVERGA 79 10 89
65 0036752 LAILA DANIELA DOS SANTOS 79 10 89
66 0324707 LUIZ CLAUDIO DE CAMARGO MOUREAU 78 11 89
67 0039717 PRISCILA FARIAS LOPES 77 12 89
68 0452565 THAYSSA TARANTO RAMIREZ 76 13 89
69 0 5 3 11 6 1 JULIANA COSTA MOTA 75 14 89
70 0324263 LEDA DIVA FREITAS DE JESUS 74 15 89
71 0035124 GISELE PINTO DE OLIVEIRA 74 15 89
72 0534262 VANESSA ABREU DE AVILA ACQUAVIVA 73 16 89
73 0534046 TATIANE REZENDE NUNES DE SOUZA 73 16 89
74 0 0 9 3 3 11 MONICA ELISA DUARTE VIN 72 17 89
75 0321548 CARMEN PRISCILA DE ANDRADE ALVES 72 17 89
76 0172473 GUILHERME DE BEAUREPAIRE PEREIRA

DA
72 17 89

77 0534002 TATIANA SANJUAN GANEM PRADO 72 17 89
78 0532006 LUIZ EDUARDO TINOCO WERNECK 71 18 89
79 0321424 CARLOS AUGUSTO CORREIA LIMA REIS 71 18 89
80 0041434 SULIMARA VITORIA RODRIGUES TA-

KAHASH
81 7 88

81 0003963 ANDRE DE OLIVEIRA KIEPPER 79 9 88


		ouvidoria@in.gov.br
	2011-01-26T06:03:05-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




